
  

 

  

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  

kehtetuks tunnistamise kohta 

  

 05.04.2024 nr 11.2-28/24/272  

 

  

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ § 22 lg 1 alusel ning arvestades Peipsiääre Vallavalitsuse, registrikood 

77000192, asukoht Tartu mnt 4, Alatskivi alevik, Peipsiääre vald, Tartu maakond (edaspidi toetuse 

saaja) 28.03.2024 esitatud taotlust Riigi Tugiteenuse Keskus 25.04.2022 kinnitatud ning 

20.11.2023 muudetud taotlemisõigusega projektide nimekirja rakendusüksus  

 

otsustab:  
 

tunnistada kehtetuks Riigi Tugiteenuste Keskuse 04.10.2022 otsus nr 11.2-28/0976, millega 

rahuldati toetuse saaja taotlus registreerimisnumbriga RE.2.01.22-0602 projektile „Kallaste 

vaatetorn“ (edaspidi projekt) tagasiulatuvalt alates otsuse tegemisest.  

 

Toetuse saaja esitas 28.03.2024 taotluse projekti lõpetamiseks. Taotluse kohaselt soovib toetuse 

saaja projekti „Kallaste vaatetorn“ asemel teostada projekti „Kallaste keskväljaku renoveerimine“. 

Arvestades toetuse saaja taotluses kirjeldatud asjaolusid on rakendusüksus seisukohal, et projekti 

lõpetamine on põhjendatud.   

Toetuse saajale projekti raames väljamakseid tehtud ei ole. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul , arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


